
UCHWAŁA NR XIII/54/2015
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r., 
poz.1515) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 ze 
zm.) Rada uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/15/2014 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W §1 i w załączniku Nr 1 zmniejsza się kwotę dochodów budżetu o 138.000,00 zł, w ten sposób, że § 1 
otrzymuje brzmienie: "§ 1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości 18.215.938,24 
zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 17.929.417,21zł,

- dochody majątkowe w kwocie 286.521,03zł,

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 
wysokości 2.846.925,76 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a.

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 20.000,00 zł.

3) Dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2  ustawy o finansach publicznych w wysokości 26.000zł."

2. W § 2 i w załączniku Nr 2 zmniejsza się kwotę wydatków budżetu o 138.000,00 zł, w ten sposób, że § 2 
otrzymuje brzmienie: "§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 17.875.938,24 
zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego :

- wydatki bieżące w wysokości 17.190.302,46 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 685.635,78 zł.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
2.846.925,76 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a,

2) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 
wysokości 20.000 zł."

3. W § 5 i w załączniku Nr 4 zwiększa się planowaną kwotę dotacji o 3.300 zł, w ten sposób, że § 5 otrzymuje 
brzmienie:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 537.225 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 788.572 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

4. W § 6 i w załączniku Nr 5 zwiększa się planowaną kwotę przychodów i kosztów zakładu budżetowego o 
139.234 zł, w ten sposób, że § 6 otrzymuje brzmienie:

1) przychody 1.925.257 zł,

2) koszty 1. 925.257 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 2. 1. Zmienia się treść załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie,   jak w załączniku  
Nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się treść załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku  Nr 4 
do niniejszej uchwały.

Id: 3D0D355A-9746-47A1-ADCC-67F2F21D1735. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 3D0D355A-9746-47A1-ADCC-67F2F21D1735. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/54/2015

Rady Gminy Kuślin

z dnia 26 listopada 2015 r.

Zmiany w dochodach budżetu gminy na rok 2015

Stan na Stan na Zmiana
Dzi
ał

Rozdzia
ł § Treść dzień:02-11-

15
dzień:26-11-

15
801 Oświata i wychowanie 619 601,21 621 601,21 2 000,00

80104 Przedszkola 431 066,00 433 066,00 2 000,00
083
0

Wpływy z usług 90 000,00 92 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 2 738 408,00 2 598 408,00 -140 000,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 2 342 357,00 2 202 357,00 -140 000,00

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

201
0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 2 331 357,00 2 191 357,00 -140 000,00

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

18 353 938,24 18 215 938,24 -138 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 3D0D355A-9746-47A1-ADCC-67F2F21D1735. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XIII/54/2015

Rady Gminy Kuślin

z dnia 26 listopada 2015 r.

Dotacje związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie i innych
zadań zleconych ustawami w 2015r.

Dział Rozdział § Treść
010 Rolnictwo i łowiectwo 489 069,55

01095 Pozostała działalność 489 069,55
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 489 069,55

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

750 Administracja publiczna 58 693,00
75011 Urzędy wojewódzkie 58 693,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 58 693,00
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 36 203,00
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 912,00
kontroli i ochrony prawa

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 912,00
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 172,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 14 172,00

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 9 087,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 9 087,00

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 5 258,00
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 5 258,00
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 6 774,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 6 774,00

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

801 Oświata i wychowanie 56 857,21
80101 Szkoły podstawowe 25 358,04

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 25 358,04
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

80110 Gimnazja 31 499,17
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 31 499,17

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

852 Pomoc społeczna 2 206 103,00

Id: 3D0D355A-9746-47A1-ADCC-67F2F21D1735. Podpisany Strona 1



85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 2 191 357,00
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 2 191 357,00
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 13 800,00
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 13 800,00
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

85215 Dodatki mieszkaniowe 300,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 300,00

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

85295 Pozostała działalność 646,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 646,00

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Razem 2 846 925,76

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 3D0D355A-9746-47A1-ADCC-67F2F21D1735. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/54/2015

Rady Gminy Kuślin

z dnia 26 listopada 2015 r.

Zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2015

Stan na Stan na Zmiana

Dział Rozdział Treść dzień:02-11-15 dzień:26-11-15
600 Transport i łączność 622 489,20 605 489,20 -17 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 35 500,00 60 500,00 25 000,00
Wydatki bieżące 7 500,00 7 500,00 0,00
- dotacje na zadania bieżące 7 500,00 7 500,00 0,00
Wydatki majątkowe 28 000,00 53 000,00 25 000,00
- dotacje na pomoc finansową 28 000,00 53 000,00 25 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 586 989,20 544 989,20 -42 000,00
Wydatki bieżące 161 489,20 161 489,20 0,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 161 489,20 161 489,20 0,00
Wydatki majątkowe 425 500,00 383 500,00 -42 000,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 425 500,00 383 500,00 -42 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 136 996,00 136 996,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 136 996,00 136 996,00 0,00

Wydatki bieżące 132 996,00 132 996,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 800,00 17 800,00 0,00
- dotacje na zadania bieżące 18 096,00 18 096,00 0,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 100,00 75 600,00 -500,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 000,00 21 500,00 500,00
Wydatki majątkowe 4 000,00 4 000,00 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 000,00 4 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 995 891,69 9 016 251,69 20 360,00
80101 Szkoły podstawowe 3 122 430,52 3 249 043,52 126 613,00

Wydatki bieżące 3 122 430,52 3 249 043,52 126 613,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 462 435,53 2 557 460,53 95 025,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 493 824,99 522 532,99 28 708,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 166 170,00 169 050,00 2 880,00

80104 Przedszkola 1 520 361,00 1 507 976,00 -12 385,00
Wydatki bieżące 1 518 885,00 1 506 500,00 -12 385,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 177 685,00 1 168 950,00 -8 735,00
- dotacje na zadania bieżące 24 000,00 24 000,00 0,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 245 200,00 244 550,00 -650,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 72 000,00 69 000,00 -3 000,00
Wydatki majątkowe 1 476,00 1 476,00 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 476,00 1 476,00 0,00

80110 Gimnazja 2 994 108,17 3 001 476,17 7 368,00
Wydatki bieżące 2 994 108,17 3 001 476,17 7 368,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 808 055,75 1 838 753,75 30 698,00
- dotacje na zadania bieżące 702 765,00 684 765,00 -18 000,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 366 287,42 360 957,42 -5 330,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 117 000,00 117 000,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 533 805,00 497 135,00 -36 670,00
Wydatki bieżące 533 805,00 497 135,00 -36 670,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 104 945,00 98 260,00 -6 685,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 428 700,00 398 715,00 -29 985,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 160,00 160,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 000,00 25 805,00 -195,00

Id: 3D0D355A-9746-47A1-ADCC-67F2F21D1735. Podpisany Strona 1



Wydatki bieżące 26 000,00 25 805,00 -195,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 26 000,00 25 805,00 -195,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 243 020,00 242 022,00 -998,00
Wydatki bieżące 243 020,00 242 022,00 -998,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 120 090,00 117 990,00 -2 100,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 121 780,00 122 882,00 1 102,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 150,00 1 150,00 0,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 29 700,00 21 997,00 -7 703,00
organizacji nauki i metod pracy dladzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
Wydatki bieżące 29 700,00 21 997,00 -7 703,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 300,00 16 886,00 -2 414,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 400,00 5 111,00 -5 289,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 477 267,00 421 512,00 -55 755,00
organizacji nauki i metod pracy dladzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych, szkołach
Wydatki bieżące 477 267,00 421 512,00 -55 755,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400 156,00 344 306,00 -55 850,00
- dotacje na zadania bieżące 44 711,00 44 711,00 0,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 300,00 18 570,00 4 270,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 100,00 13 925,00 -4 175,00

80195 Pozostała działalność 49 200,00 49 285,00 85,00
Wydatki bieżące 49 200,00 49 285,00 85,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 49 200,00 49 285,00 85,00

852 Pomoc społeczna 3 609 075,00 3 469 075,00 -140 000,00
85206 Wspieranie rodziny 38 890,00 31 290,00 -7 600,00

Wydatki bieżące 38 890,00 31 290,00 -7 600,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 356,00 25 756,00 -7 600,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 534,00 2 534,00 0,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 3 000,00 0,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 2 331 357,00 2 191 357,00 -140 000,00
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Wydatki bieżące 2 331 357,00 2 191 357,00 -140 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 151 840,00 147 840,00 -4 000,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 162,00 15 162,00 0,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 164 355,00 2 028 355,00 -136 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 324 400,00 323 800,00 -600,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Wydatki bieżące 324 400,00 323 800,00 -600,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 400,00 41 400,00 -9 000,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 274 000,00 282 400,00 8 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 65 500,00 56 600,00 -8 900,00
Wydatki bieżące 65 500,00 56 600,00 -8 900,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 65 500,00 56 600,00 -8 900,00

85216 Zasiłki stałe 212 124,00 212 624,00 500,00
Wydatki bieżące 212 124,00 212 624,00 500,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 212 124,00 212 624,00 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 454 625,00 471 225,00 16 600,00
Wydatki bieżące 454 625,00 471 225,00 16 600,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 392 525,00 400 125,00 7 600,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 59 100,00 68 100,00 9 000,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 3 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 199 546,00 201 186,00 1 640,00

Id: 3D0D355A-9746-47A1-ADCC-67F2F21D1735. Podpisany Strona 2



85401 Świetlice szkolne 113 570,00 115 210,00 1 640,00
Wydatki bieżące 113 570,00 115 210,00 1 640,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 108 070,00 109 710,00 1 640,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 2 000,00 0,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 500,00 3 500,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 576 065,00 576 765,00 700,00
92195 Pozostała działalność 38 500,00 39 200,00 700,00

Wydatki bieżące 38 500,00 39 200,00 700,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 38 500,00 39 200,00 700,00

926 Kultura fizyczna 100 847,00 97 147,00 -3 700,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 44 700,00 41 000,00 -3 700,00

Wydatki bieżące 44 700,00 41 000,00 -3 700,00
- dotacje na zadania bieżące 44 700,00 41 000,00 -3 700,00

18 013 938,24 17 875 938,24 -138 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 3D0D355A-9746-47A1-ADCC-67F2F21D1735. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XIII/54/2015

Rady Gminy Kuślin

z dnia 26 listopada 2015 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie i innych
zadań zleconych ustawami w 2015r.

Dzia
ł Rozdział § Treść Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo 489 069,55
01095 Pozostała działalność 489 069,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 097,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,74
4120 Składki na Fundusz Pracy 100,93
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 690,93
4430 Różne opłaty i składki 479 479,95

750 Administracja publiczna 58 693,00
75011 Urzędy wojewódzkie 58 693,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 193,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 36 203,00
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 912,00
kontroli i ochrony prawa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 778,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 172,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 080,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 740,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 747,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 72,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 620,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 215,00
4410 Podróże służbowe krajowe 698,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 9 087,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 180,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 795,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 483,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 36,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 023,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 898,00
4300 Zakup usług pozostałych 150,00
4410 Podróże służbowe krajowe 522,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 5 258,00
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 955,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 7,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 760,00

Id: 3D0D355A-9746-47A1-ADCC-67F2F21D1735. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 195,00
75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 6 774,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 642,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 423,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 28,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 829,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 610,00
4410 Podróże służbowe krajowe 542,00

801 Oświata i wychowanie 56 857,21
80101 Szkoły podstawowe 25 358,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 6,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 209,05
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 25 106,99

80110 Gimnazja 31 499,17
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44,85
4120 Składki na Fundusz Pracy 6,55
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 260,35
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 31 187,42

852 Pomoc społeczna 2 206 103,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 2 191 357,00

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 2 028 355,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 200,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 990,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 550,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 568,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 500,00

korpusu służby cywilnej
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 13 800,00

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 800,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 300,00

3110 Świadczenia społeczne 300,00
85295 Pozostała działalność 646,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 535,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00

Razem 2 846 925,76

Id: 3D0D355A-9746-47A1-ADCC-67F2F21D1735. Podpisany Strona 2



 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 3D0D355A-9746-47A1-ADCC-67F2F21D1735. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/54/2015

Rady Gminy Kuślin

z dnia 26 listopada 2015 r.

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji
Dział Rozdz. Treść podmiotowej przedmiotowe

j celowej

I. Jednostki sektora finansów publicznych 450 000 0 87 225
Nazwa jednostki:

921 92109 Gminny Ośrodek 
Kultury w Kuślinie 245 000

921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Kuślinie 205 000

801 80104 Miasto Poznań 6 000
801 80104 Gmina Duszniki 12 000

801 80104 Miasto i Gmina 
Opalenica 6 000

600 60014 Powiat nowotomyski 60 500
710 71004 Powiat nowotomyski 2 725

II. Jednostki nie należące do sektora finansów 
publicznych 0 0 788 572

Nazwa jednostki:

926 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 41 000

801 80110
Niepubliczne 
Gimnazjum w 

Chraplewie
684 765

754 75412 OSP Kuślin 10 355
OSP Wąsowo 4 821
OSP Trzcianka 2 920

801 80150
Niepubliczne 
Gimnazjum w 

Chraplewie
44 711

R A Z E M 450 000 0 875 797

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 3D0D355A-9746-47A1-ADCC-67F2F21D1735. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/54/2015

Rady Gminy Kuślin

z dnia 26 listopada 2015 r.

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na rok 2015

Jednostka: Zakład Obsługi Komunalnej w Kuślinie

Stan środków obrotowych na początek roku 103 487,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 103 487,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 103 487,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 103 487,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 103 487,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 103 487,00

Przychody 1 925 257,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 925 257,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 925 257,00

Koszty 1 925 257,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 925 257,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 925 257,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 3D0D355A-9746-47A1-ADCC-67F2F21D1735. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

UZASADNIENIE

Dochody i wydatki budżetu zmniejszono o 140.000,00 zł w rozdziale 85212 na podstawie pisma Wojewody

Wielkopolskiego FB-I.3111.502.2015.4 z dnia 13.11.2015 roku.

Na wniosek Pani Dyrektor Zespołu Szkoła Podstawowa Przedszkole w Michorzewie zwiększono plan

dochodów i wydatków o 2.000 zł na zakup środków żywnościowych do przedszkoli.

W planie wydatków dokonano następujących zmian:

· z rozdziału 60016 z wydatków majątkowych zaoszczędzonych z budowy dróg w Kuślinie i

Śliwnie przeniesiono 42.000 zł do rozdziału 60014 - 25.000 zł na dotację celową do

powiatu nowotomyskiego na dofinansowanie przebudowy chodnika w miejscowości Śliwno

oraz do rozdziału 80113 - 10.000 na dowozy oraz 7.000 na wynagrodzenia do Zespołu

Szkoła Podstawowa Przedszkole w Wąsowie,

· z rozdziału 80110 z dotacji celowej dla Gimnazjum niepublicznego w Chraplewie kwotę

18.000 zł do rozdziału 80101 na wynagrodzenia do Zespołu Szkoła Podstawowa

Przedszkole w Wąsowie,

· z rozdziału 92605 z dotacji dla klubów sportowych kwotę 3.700 do rozdziału 92195 - 700

zł na sporządzenie raportu z realizacji programu ochrony zabytków oraz 3.000 zł do

rozdziału 80101 na wynagrodzenia.

· w rozdziale 75412 przeniesiono 500 zł na wypłatę ekwiwalentów dla strażaków.

Na wniosek kierowników jednostek organizacyjnych Gminy w działach 801, 852 i 854 dokonano zmian w

planie wydatków poprzez przeniesienie środków z poszczególnych rozdziałów.

Id: 3D0D355A-9746-47A1-ADCC-67F2F21D1735. Podpisany Strona 1




